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Estado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

S0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
S0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$315,275,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$103,143.18
$103,143.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,016,084.00
$5,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$103,143.18
$103,143.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,016,084.00
$320,275,000.00

$0.00
SO.00

$0.00
S0.00
$0.00

567,800.88
$67,800.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,670,764.00
$63,120,162.72

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$67,800.88
$67,800.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,670,764.00
$63,120,162.72

$0.00
$0.00

0.00 
0.00 
0.00 

67,800.88 
67,800.88 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

5,670,764.00 
-252,154,837.28

0.00
0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

Corriente
Capital

APROVECHAMIENTOS
Corriente
Capital

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

Total

IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

Corriente
Capital

APROVECHAMIENTOS
Corriente
Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Diferencia
(6=5-1)

Usr: KENIA
Rep: rp!EstadoPresupueslolngresosRB_CP

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Modificado
(3=1+2)

Modificado
(3=1+2)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(D

Estimado
d)

Ampliaciones / 
(Reduciones) 

(2)

Devengados
(4)

Devengados
(4)

Recaudado
(5)

Recaudado
(5)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$315,275,000.00
$315,275,000.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

67,800.88 
67,800.88 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

5,670,764.00 
-252,154,837.28
-246,416,272.40

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$103,143.18
$103,143.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,016,084.00
$5,000,000.00

$18,119,227.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$103,143.18
$103,143.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,016,084 00
$320,275,000.00
$333,394,227.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$67,800.88
$67,800.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,670,764.00
$63,120,162.72
$68,858,727.60

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 

$67,800.88 
$67,800.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,670,764.00 
$63,120,162.72 
$68,858,727.60

Fecha y I 31/oct./2018 

hora de Impresion | 12:59 p.m.





Fechay 31/oct./2018

hora de Impresion 01:00 p. m.

Rubros de los Ingresos

Ingresos Derivados de Financiamiento
SO.00 $0.00 0.00$0.00$0.00$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$68,858,727.60 $68,858,727.60 1^272.40$18,119,227.18$315,275,000.00Total
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Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP

Diferencia
(6=5-1)

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Estimado
(1)

I

Devengados
(4)

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones) 

(2)

Ingreso

Modificado
(3=1+2)
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